



آکادمی آنلاین تیزلاین قوی ترین پلتفرم آموزشی تیز هوشان

برگزار کننده کلاس های آنلاین و حضوری تیز هوشان ✓

و المپیاد از پایه چهارم تا دوازدهم

آزمون های آنلاین و حضوری ✓

مشاوره تخصصی ✓

با اسکن QR کد روبرو
وارد صفحه اینستاگرام
آکادمی تیزلاین شو و از
محتواهای آموزشی
رایگان لذت ببر



برای ورود به صفحه اصلی سایت آکادمی تیزلاین کلیک کنید

برای دانلود دفترچه آزمون های مختلف برای هر پایه کلیک کنید

برای مطالعه مقالات بروز آکادمی تیزلاین کلیک کنید

ردیف	سؤالات	نوع
۱	مفهوم جمله‌ی «مشک آن است که خود ببوید نه آنکه عطار بگوید» را بنویسید.	۱
۱	شاعر یا نویسنده‌ی هر یک از آثار زیر را بنویسید. خرد و دانش شیر و موش لطف حق باران	۲
۳	*معنی واژه‌های زیر را بنویسید. رطب نبرد هراس غازی اجل نگون اقبال رزمندگان هممه غرآن پولادین طبله مستجاب	۳
۱	واژه‌آموزی دمادم یعنی گندم زار یعنی خوددار یعنی وصف ناپذیر یعنی	۴
۲	شعرهای زیر را کامل کنید. به کلی رشته‌ی امید بگسست گر خوش آواز بودی و خوش خوان ز دانش میفکن دل اندر گمان مرا توفیق ده تا حمد خوانم	۵
۵	بیت‌های زیر را معنی کنید. الف) مرا در حضرت خود کامران دار ز کژ گفتن زبانم در امان دار	۶





	<p>ب) به دانش فزای و به یزدان گرای</p> <p>پ) که تو شاه وحوشی و من موش</p> <p>ت) ما به دریا حکم توفان می دهیم</p> <p>ث) به جز از علی که آرد پسری ابوالعجائب</p>	<p>که او باد جان تو را رهنمای</p> <p>موش هیچ است پیش شاه وحوش</p> <p>ما به سیل و موج فرمان می دهیم</p> <p>که علم کند به عالم شهدای کربلا را</p>
۱	<p>با توجه به معنی جمله کلمه‌ی مناسب را انتخاب کنید.</p> <p>پایه و دین اسلام نماز است. (اساس - اثاث).</p> <p>..... و زندگی ما به گیاهان وابسته است. (حیات - حیاط)</p>	
۲	<p>نمودار جمله‌های زیر را رسم کنید.</p> <p>مریم داستان را خواند</p> <p>معلم کتاب را از روی میز برداشت</p>	
۲	<p><u>درک و دریافت</u></p> <p>الف) منظور از مرز پرواز تیری می‌دهد سامان چیست؟</p> <p>ب) دو کار مهم جبار باغچه بان را نام ببرید.</p> <p>پ) منظور از کشتی بی‌ناخدا چیست؟</p> <p>ت) در داستان قاضی کوچک، چرا چهار دوست پول‌هایشان را روی هم گذاشتند؟</p>	
۲	<p>یکی از موضوعات زیر را انتخاب کنید و یک بند درباره‌ی آن بنویسید.</p> <p>الف) درس خواندن</p> <p>الف) بهار</p>	



ردیف	راهنمای تصحیح	محل مهر یا امضاء مدیر
۱	مشک خوب، مُشکی است که خودش بوی خوب بدهد نه این که عطر از آن تعریف کند.	
۲	فردوسی- ایرج میرزا- پروین اعتصامی- گلچین گیلانی.	
۳	خرما- جنگ- ترس- طبل جنگی مرگ- بدبخت-جنگجویان- شلوغی و سرو صدا خروشان- آهنین- صندوقچه- برآورده شدن	
۴	لحظه به لحظه جایی که گندم در آن می‌روید. کسی که مراقب رفتار خود است و از انجام کارهای ناپسند خودداری می‌کند. چیزی که قابل وصف و بیان نباشد.	
۵	در آن دم دل به امید خدا بست نبدی بهتر از تو در مرغان میاسای از آموختن یک زمان	
۶	الف) مرا در پیشگاه خودت خوشبخت و کامروا کن و زبانم را از گفتن حرف دروغ بازدار و حفظ کن. ب) به علم و دانش خود اضافه کن و به خداوند بزرگ ایمان بیاور زیرا خداوند هدایتگر روح و روان تو خواهد بود. پ) تو پادشاه حیوانات جنگل هستی و من موشی ضعیفی بیش نیستم و موش در برابر شیر هیچ ارزش و قدرتی ندارد. ت) ما هستیم که به دریا اجازه می‌دهیم توفانی شود و سیلاب و موج نیز به دستور خداوند حرکت می‌کنند. ث) به جز امام علی چه کسی می‌تواند پسری مانند امام حسین به دنیا آورد که نام شهدای کربلا را در جهان بلندآوازه کرده است.	
۷	اساس- حیات	
۸	برعهده ی دانش آموز	
۹	الف) یعنی یک تیر مرز میان دو کشور را مشخص می‌سازد. ب) تاسیس مدرسه برای کودکان استثنایی- ابداع الفبا مخصوص نابینایان. پ) سبب حضرت موسی. ت) برای اینکه بتوانند یک کاری راه بیندازند و تجارتي را شروع کنند.	
۱۰	بر عهده‌ی دانش آموز	

